
Dorfmeisterschaft 2013

Name Jg Abr. F Gesamt Name Jg Abr. F Gesamt

Kev. Koob 114 33 318 Waltraud Zwierlein 112 19 426
Pas. Gütlein 77 35 302 Elke Zirkelbach 145 12 483
Tob. Wieser 148 17 438 Franziska Zwierlein 99 25 368
R. Zirkelbach 108 25 418 Petra Bieber 90 24 364

447 110 1476 446 80 1641

1.KC Haxenbrecher fantastic four

Gesamt:   Gesamt:   

Name Jg Abr. F Gesamt Name Jg Abr. F Gesamt

Rebecca Weyer 82 42 283 Claudia Leirich 118 28 362
Vera Eisenmann 58 44 286 Bettina Menninger 91 29 392
Clarissa Kastner 94 41 299 Sonja Menninger 82 30 339
Valerie Euring 97 46 321 Birgit Lamm 87 39 301

1189 1394

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Tanzsportgruppe Die fantastischen 4

331 173 1189 378 126 1394

Name Jg Abr. F Gesamt Name Jg Abr. F Gesamt

Gisela Micha 123 14 457 Frank Menninger 121 22 421
Oliver Schneyer 117 15 467 Andy Betz 141 10 489
Norbert Schneyer 150 13 487 Jo. Zwierlein 99 29 392

Gesamt:   Gesamt:   

Freitagskegler a.D.

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Die Hofhäuser

Norbert Schneyer 150 13 487 Jo. Zwierlein 99 29 392
Steffi Remler 121 19 410 Marcel Betz 87 25 378

511 61 1821 448 86 1680

Name Jg Abr. F Gesamt Name Jg Abr. F Gesamt

Daniel Claudia 132 11 430 Chr. Gruß 77 36 339
Gertrud Derleder 127 16 456 Jonas Trott 79 36 314

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

Flowerstreet Containerbube

Gertrud Derleder 127 16 456 Jonas Trott 79 36 314
Meike Ebbe 94 34 358 Axel Wirsing 121 20 430
Sonya Menninger 81 34 389 David Menninger 75 40 298

434 95 1633 352 132 1381

Name Jg Abr. F Gesamt Name Jg Abr. F Gesamt

Thomas Wieser 156 16 510

Mannschaftsführer:

Schwabenpower

Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

Thomas Wieser 156 16 510
Conny 96 22 424

88 21 391
Patrick Dünisch 108 20 442

448 79 1767Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Abr. F Gesamt

1. Freitagskegler a.D. 511 61 1821

2. Schwabenpower 448 79 1767

3. Die Hofhäuser 448 86 1680

4. fantastic four 446 80 1641

5. Flowerstreet 434 95 1633

6. 1.KC Haxenbrecher 447 110 1476

E N D S T A N D 

6. 1.KC Haxenbrecher 447 110 1476

7. Die fantastischen 4 378 126 1394

8. Containerbube 352 132 1381
9. Tanzsportgruppe 331 173 1189
10.
11.
12.

08.06.2013



Mannschaft Name Abr. F Gesamt
1 Schwabenpower Thomas Wieser 156 16 510

2 Die Hofhäuser Andy Betz 141 10 489

3 Freitagskegler a.D. Norbert Schneyer 150 13 487

4 fantastic four Elke Zirkelbach 145 12 483

5 Freitagskegler a.D. Oliver Schneyer 117 15 467

6 Freitagskegler a.D. Gisela Micha 123 14 457

7 Flowerstreet Gertrud Derleder 127 16 456

8 Schwabenpower Patrick Dünisch 108 20 442

9 1.KC Haxenbrecher Tob. Wieser 148 17 438

10 Flowerstreet Daniel Claudia 132 11 430

11 Containerbube Axel Wirsing 121 20 430

12 fantastic four Waltraud Zwierlein 112 19 426

13 Schwabenpower Conny 96 22 424

14 Die Hofhäuser Frank Menninger 121 22 421

15 1.KC Haxenbrecher R. Zirkelbach 108 25 418

16 Freitagskegler a.D. Steffi Remler 121 19 410

17 Didi 93 24 401

18 Die Hofhäuser Jo. Zwierlein 99 29 392

19 Die fantastischen 4 Bettina Menninger 91 29 392

20 Schwabenpower Kröte 88 21 391

21 Flowerstreet Sonya Menninger 81 34 389

22 Die Hofhäuser Marcel Betz 87 25 378

Alle EINZELERGEBNISSE

23 Rudi 87 25 373

24 Werner Lurz 95 23 372

25 fantastic four Franziska Zwierlein 99 25 368

26 fantastic four Petra Bieber 90 24 364
27 Die fantastischen 4 Claudia Leirich 118 28 362
28 Flowerstreet Meike Ebbe 94 34 358

29 Die fantastischen 4 Sonja Menninger 82 30 339

30 Containerbube Chr. Gruß 77 36 339

31 K.-H. Schellhorn 111 31 332

32 Tanzsportgruppe Valerie Euring 97 46 321

33 1.KC Haxenbrecher Kev. Koob 114 33 318

34 Containerbube Jonas Trott 79 36 314

35 1.KC Haxenbrecher Pas. Gütlein 77 35 302

36 Die fantastischen 4 Birgit Lamm 87 39 301

37 Tanzsportgruppe Clarissa Kastner 94 41 299

38 Containerbube David Menninger 75 40 298

39 Tanzsportgruppe Vera Eisenmann 58 44 286

40 Tanzsportgruppe Rebecca Weyer 82 42 283

41
42


